

W ramach akcji Bank Kartek dzieci z Oazy przy Parafii Najświętszej Maryi Panny Królowej Męczenników w Wójtowie pod czujnym okiem Pani Wioletty Żytkiewicz-Bąk oraz Pani Ewy Łojewskiej zrobiły samodzielnie kilkanaście pięknych kartek, które zostały wysłane do chorych przebywających w szpitalach w województwie kujawsko - pomorskim. I mamy nadzieję, że dotrą do osób chorych i przyniosą im radość.

Panie zapowiedziały powtórzenie akcji zaraz po feriach Tym razem pocztówki zostaną przekazane dla chorych z Warmii i Mazur.

Prosimy o czynny udział w akcji oraz przyniesienie wszelkich materiałów do wytworzenia

BANK KARTEK

to ogólnopolska akcja charytatywna Koła Naukowego Psychologii, funkcjonującego na Wydziale Nauk Pedagogicznych UMK, na rzecz pacjentów kujawsko-pomorskich szpitali. Co to jest BANK KARTEK?

BANK KARTEK to zbiórka laurek z życzeniami od wszystkich ludzi, którzy widzą sens w niesieniu uśmiechu innym. Zbieramy przygotowane kartki z osobiście wypisanymi życzeniami. Bank rozbijany 11 lutego 2014 roku w Światowy Dzień Chorego. Zebranymi laurkami obdarowujemy pacjentów z kujawsko-pomorskich szpitali.

Pamiętajmy, że finał akcji przypada na luty i marzec 2014 roku, dlatego prosimy o kartki z neutralnym rysunkiem, bez świątecznych (np. bożonarodzeniowych) motywów.

JAKI JEST CEL AKCJI?

Chcemy nieść innym uśmiech i radość przez drobne gesty życzliwości. Celem akcji jest promowanie pozafinansowego pomagania osobom chorym i zwrócenie uwagi na pozamedyczne konsekwencje choroby w życiu pacjentów i ich bliskich.

JAK MOŻNA WŁĄCZYĆ SIĘ W AKCJĘ I POMAGAĆ?

Informuj o akcji innych. Weź udział w wydarzeniu na facebooku i zapraszaj znajomych!

Wykonaj laurkę z osobistymi życzeniami wrzucić ją do KARTKOWPŁATU lub prześlij pocztą na wskazany adres.

ADRES WYSYŁKI KARTEK:

"BANK KARTEK"
WRSS WYDZIAŁ NAUK PEDAGOGICZNYCH UMK
UL. GAGARINA 9, p. 123
87-100 TORUŃ

KARTKOWPŁATY:

1. Wydz. Nauk Pedagogicznych,
ul. Gagarina 9, Toruń (tzw. "Stara Biologia" 1 piętro)
2. Cafe Bajarka,
ul. Kozacka 17, Toruń
3. SP nr 41 im. Romualda Traugutta w Bydgoszczy
ul. Romualda Traugutta 12, BYDGOSZCZ